Solution for researching

Raschietti E Pale In Ptfe Personalizzabili Per Le Applicazioni Piu

Esigenti

Numero articolo: PL-1017

o

Raschietto

Raschietto

Raschietto

Raschietto

Raschietto

Tavola raschiante (T-Scraper)
Asta raschiante

Striscia raschiante

Pala (fondo piatto)

Pala (fondo piatto)

Pala (fondo piatto)

Pala (fondo piatto)

Pala (fondo piatto)

Pala (fondo curvo)

Pala (fondo curvo)

Pala piatta (manico lungo)
Pala piatta (manico lungo)

Pala piatta (manico lungo)

40 mm

60 mm

100 mm

150 mm

200 mm

150 mm

10 mm

15 mm

60 mm

100 mm

120 mm

160 mm

170 mm

110 mm

110 mm

150 mm

150 mm

200 mm

90 mm

120 mm

150 mm

200 mm

200 mm

120 mm

120 mm

120 mm

120 mm

120 mm

150 mm

200 mm

220 mm

150 mm

220 mm

80 mm

100 mm

150 mm

introduzione

Raschietti e pale in PTFE ad alta purezza per
laboratori, semiconduttori e industrie chimiche.
Strumenti resistenti agli agenti chimici,
antiaderenti e durevoli per una gestione precisa
dei materiali. Sono disponibili soluzioni

personalizzate.

Ulteriori informazioni

Spessore/Altezza (mm) Lunghezza impugnatura (mm)
5 mm =

5mm

5 mm

5mm

5 mm

5 mm

10 mm

5 mm

30 mm

40 mm

60 mm

50 mm

70 mm

80 mm

100 mm

10 mm

30 mm

15 mm

1000 mm

120 mm

100 mm

1000 mm

115 mm

100 mm

120 mm

900 mm

800 mm

500 mm

info@kindle-tech.com | https:/kintek-solution.com



https://it.kintek-solution.com/products/customizable-ptfe-scrapers-and-shovels-for-demanding-applications?utm_source=pdf
mailto:info@kindle-tech.com
https://kintek-solution.com?utm_source=pdf

