

Raschietti E Pale In Ptfe Personalizzabili Per Le Applicazioni Più Esigenti

Numero articolo: PL-1017



introduzione

Raschietti e pale in PTFE ad alta purezza per laboratori, semiconduttori e industrie chimiche. Strumenti resistenti agli agenti chimici, antiaderenti e durevoli per una gestione precisa dei materiali. Sono disponibili soluzioni personalizzate.

[Ulteriori informazioni](#)

Tipo	Larghezza (mm)	Lunghezza (mm)	Spessore/Altezza (mm)	Lunghezza impugnatura (mm)
Raschietto	40 mm	90 mm	5 mm	-
Raschietto	60 mm	120 mm	5 mm	-
Raschietto	100 mm	150 mm	5 mm	-
Raschietto	150 mm	200 mm	5 mm	-
Raschietto	200 mm	200 mm	5 mm	-
Tavola raschiante (T-Scraper)	150 mm	120 mm	5 mm	-
Asta raschiante	10 mm	120 mm	10 mm	-
Striscia raschiante	15 mm	120 mm	5 mm	-
Pala (fondo piatto)	60 mm	120 mm	30 mm	1000 mm
Pala (fondo piatto)	100 mm	120 mm	40 mm	120 mm
Pala (fondo piatto)	120 mm	150 mm	60 mm	100 mm
Pala (fondo piatto)	160 mm	200 mm	50 mm	1000 mm
Pala (fondo piatto)	170 mm	220 mm	70 mm	115 mm
Pala (fondo curvo)	110 mm	150 mm	80 mm	100 mm
Pala (fondo curvo)	110 mm	220 mm	100 mm	120 mm
Pala piatta (manico lungo)	150 mm	80 mm	10 mm	900 mm
Pala piatta (manico lungo)	150 mm	100 mm	30 mm	800 mm
Pala piatta (manico lungo)	200 mm	150 mm	15 mm	500 mm